

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : USE 06 VITARTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 61

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																		
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
PROGRAMACION: C.M.N.							15,581,560.00		7,734,137.00		10,570,042.73		5,517,983.52		9,865,100.95		5,517,887.52		10,560.00		0.00		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS							15,581,560.00		7,734,137.00		10,570,042.73		5,517,983.52		9,865,100.95		5,517,887.52		10,560.00		0.00		
Meta: 15 - INTERVENCIONES Y ACCIONES PEDAGOGICAS							2,388.27		762.73		744.00		754.00		744.00		754.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0058 - 0445312.INTERVENCIONES Y ACCIONES PEDAGOGICAS -							2,388.27		762.73		744.00		754.00		744.00		754.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							390.27		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
711100010011	B	BORRADOR PARA LAPIZ RECTANGULAR TAMAÑO MEDIANO			UNIDAD	0.270000	1.00	0.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010275	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	0.500000	780.00	390.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSE¿ANZA							1,254.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL			UNIDAD	0.950000	1,320.00	1,254.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS							744.00		762.73		744.00		754.00		744.00		754.00		0.00		0.00		
901000050002	S	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -TAXIS			SERVICIO		744.00		762.73		744.00		754.00		744.00		754.00		0.00		0.00		
Meta: 19 - MANTENIMIENTO Y OPERACION DE LOCALES ESCOLARES DE INSTITUCIONES							1,302,592.00		837,829.00		1,915,615.96		837,829.00		1,915,615.96		837,829.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0004 - MANTENIMIENTO Y OPERACION DE LOCALES ESCOLARES DE							1,302,592.00		837,829.00		1,915,615.96		837,829.00		1,915,615.96		837,829.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							55,729.75		0.00		24,434.10		0.00		24,434.10		0.00		0.00		0.00		
710300010084	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 55 yd APROX.			UNIDAD	1.817200	420.00	763.22	0.00	0.00	420.00	763.22	0.00	0.00	420.00	763.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710300120282	B	NOTA AUTOADHESIVA 40 mm X 40 mm APROX. X 1200 HOJAS			UNIDAD	9.600000	1.00	9.60	0.00	0.00	220.00	2,112.00	0.00	0.00	220.00	2,112.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600010015	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO			UNIDAD	5.581402	10.00	55.81	0.00	0.00	420.00	2,344.19	0.00	0.00	420.00	2,344.19	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600050013	B	FOLDER DE PLASTICO CON TAPA TRANSPARENTE TAMAÑO A4			UNIDAD	3.693333	220.00	812.53	0.00	0.00	220.00	812.53	0.00	0.00	220.00	812.53	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600060042	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m			UNIDAD	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	220.00	1,100.00	0.00	0.00	220.00	1,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO			UNIDAD	1.780000	220.00	391.60	0.00	0.00	220.00	391.60	0.00	0.00	220.00	391.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000110086	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 20 HOJAS APROX.			UNIDAD	50.000000	10.00	500.00	0.00	0.00	220.00	11,000.00	0.00	0.00	220.00	11,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000120045	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 25 HOJAS APROX.			UNIDAD	9.274801	220.00	2,040.46	0.00	0.00	220.00	2,040.46	0.00	0.00	220.00	2,040.46	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA			UNIDAD	2.555555	220.00	562.22	0.00	0.00	220.00	562.22	0.00	0.00	220.00	562.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000230014	B	TIJERA DE METAL DE 8 in			UNIDAD	2.430000	220.00	534.60	0.00	0.00	220.00	534.60	0.00	0.00	220.00	534.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : USE 06 VITARTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 61

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
716000010193	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	7.930000	1.00	7.93	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.930000	655.00	609.15	0.00	0.00	654.00	608.22	0.00	0.00	654.00	608.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	4.354250	220.00	957.94	0.00	0.00	220.00	957.94	0.00	0.00	220.00	957.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	10.608200	4,540.00	48,161.23	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500060002	B	CHINCHE CON CABEZA DORADA X 100	UNIDAD	0.519200	441.00	228.97	0.00	0.00	440.00	228.45	0.00	0.00	440.00	228.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.448500	10.00	44.49	0.00	0.00	220.00	978.67	0.00	0.00	220.00	978.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					170,000.00		0.00		150,685.83		0.00		150,685.83		0.00		0.00		0.00	
133000120055	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal	UNIDAD	6.973800	20.00	139.48	0.00	0.00	2,349.00	16,381.46	0.00	0.00	2,349.00	16,381.46	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000120090	B	LIMPIADOR QUITASARRO	GALON	10.667200	1,750.00	18,667.60	0.00	0.00	1,750.00	18,667.60	0.00	0.00	1,750.00	18,667.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000160100	B	DETERGENTE GRANULADO X 4.5 kg	UNIDAD	38.900000	20.00	778.00	0.00	0.00	776.00	30,186.40	0.00	0.00	776.00	30,186.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240114	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7%	GALON	6.714200	2,353.00	15,798.51	0.00	0.00	2,350.00	15,778.37	0.00	0.00	2,350.00	15,778.37	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000130012	B	RECOGEDOR DE PLASTICO CON JALADOR	UNIDAD	10.500000	10.00	105.00	0.00	0.00	1,749.00	18,364.50	0.00	0.00	1,749.00	18,364.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100077	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	9.000000	6,060.00	54,540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100096	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 mL	UNIDAD	6.300000	6,060.00	38,178.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100106	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 4 L APROX.	UNIDAD	25.000000	1,669.00	41,725.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100042552	B	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 77 cm X 90 cm COLOR NEGRO	CIENTO	68.410000	1.00	68.41	0.00	0.00	750.00	51,307.50	0.00	0.00	750.00	51,307.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSE¿ANZA					133,333.00		0.00		860,698.03		0.00		860,698.03		0.00		0.00		0.00	
291000100055	B	TEMPERA CON APLICADOR X 250 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	6.513622	1,000.00	6,513.62	0.00	0.00	4,556.00	29,676.06	0.00	0.00	4,556.00	29,676.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
291000100075	B	TEMPERA CON APLICADOR X 250 mL APROX. COLOR ANARANJADO	UNIDAD	4.330586	1,753.00	7,591.52	0.00	0.00	4,556.00	19,730.15	0.00	0.00	4,556.00	19,730.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060069	B	GOMA LIQUIDA X 250 mL	UNIDAD	1.982405	4,000.00	7,929.62	0.00	0.00	4,556.00	9,031.84	0.00	0.00	4,556.00	9,031.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100040005	B	PASTA LIMPIA TIPOS X 35 g APROX.	UNIDAD	1.699200	2,000.00	3,398.40	0.00	0.00	4,556.00	7,741.56	0.00	0.00	4,556.00	7,741.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000440001	B	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	3.127000	1,200.00	3,752.40	0.00	0.00	2,278.00	7,123.31	0.00	0.00	2,278.00	7,123.31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060405	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	0.950000	1,980.00	1,881.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060415	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.840786	535.00	984.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR	UNIDAD	0.950000	1,980.00	1,881.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : USE 06 VITARTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 61

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	
NEGRO																					
716000060466	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA JUEGO X 4 COLORES	UNIDAD	2.537000	1,200.00	3,044.40	0.00	0.00	2,278.00	5,779.29	0.00	0.00	2,278.00	5,779.29	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060485	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	10.500000	4,244.00	44,562.00	0.00	0.00	6,834.00	71,757.00	0.00	0.00	6,834.00	71,757.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050353	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLOR	CIENTO	11.670199	1,500.00	17,505.30	0.00	0.00	9,112.00	106,338.85	0.00	0.00	9,112.00	106,338.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200260121	B	PAPELOGRAFO CUADRICULADO 60 g APROX.	UNIDAD	2.280000	2.00	4.56	0.00	0.00	227,800.00	519,384.00	0.00	0.00	227,800.00	519,384.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717300110035	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR BLANCO	UNIDAD	0.743400	10,000.00	7,434.00	0.00	0.00	22,780.00	16,934.65	0.00	0.00	22,780.00	16,934.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717300110036	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	0.849607	11,385.00	9,672.78	0.00	0.00	22,780.00	19,354.05	0.00	0.00	22,780.00	19,354.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717300110092	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROSADO	UNIDAD	0.849607	11,385.00	9,672.78	0.00	0.00	22,780.00	19,354.05	0.00	0.00	22,780.00	19,354.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
737000050403	B	PEGAMENTO SILICONA X 250 mL	UNIDAD	6.254000	1,200.00	7,504.80	0.00	0.00	4,556.00	28,493.22	0.00	0.00	4,556.00	28,493.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						177,828.00		177,829.00		177,828.00		177,829.00		177,828.00		177,829.00		0.00		0.00	
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO			177,828.00		177,829.00		177,828.00		177,829.00		177,828.00		177,829.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE						660,000.00		660,000.00		660,000.00		660,000.00		660,000.00		660,000.00		0.00		0.00	
870100010002	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO			660,000.00		660,000.00		660,000.00		660,000.00		660,000.00		660,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE						86,171.25		0.00		22,440.00		0.00		22,440.00		0.00		0.00		0.00	
060100030004	S	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE POZO TUBULAR	SERVICIO			86,171.25		0.00		22,440.00		0.00		22,440.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 4. 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS						19,530.00		0.00		19,530.00		0.00		19,530.00		0.00		0.00		0.00	
021200010013	S	MEJORAMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE LOS AMBIENTES	SERVICIO			19,530.00		0.00		19,530.00		0.00		19,530.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 20 - MANTENIMIENTO Y OPERACION DE LOCALES ESCOLARES DE INSTITUCIONES						2,482,679.00		2,017,918.00		2,361,606.27		2,017,918.00		2,376,676.06		2,017,918.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0004 - MANTENIMIENTO Y OPERACION DE LOCALES ESCOLARES DE						2,482,679.00		2,017,918.00		2,361,606.27		2,017,918.00		2,376,676.06		2,017,918.00		7,920.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						64,922.04		0.00		27,110.45		0.00		42,180.24		0.00		0.00		0.00	
290500060136	B	JUEGO DE ESCUADRAS, REGLA Y TRANSPORTADOR DE MADERA X 5 PIEZAS	UNIDAD	63.543000	1.00	63.54	0.00	0.00	150.00	9,531.45	0.00	0.00	150.00	9,531.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300010084	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	1.817200	150.00	272.58	0.00	0.00	150.00	272.58	0.00	0.00	150.00	272.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300120282	B	NOTA AUTOADHESIVA 40 mm X 40 mm APROX. X 1200 HOJAS	UNIDAD	9.600000	300.00	2,880.00	0.00	0.00	300.00	2,880.00	0.00	0.00	300.00	2,880.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010015	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	5.581402	300.00	1,674.42	0.00	0.00	300.00	1,674.42	0.00	0.00	3,000.00	16,744.21	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : USE 06 VITARTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 61

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710600050013	B	FOLDER DE PLASTICO CON TAPA TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	3.693333	150.00	554.00	0.00	0.00	150.00	554.00	0.00	0.00	150.00	554.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060042	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m	UNIDAD	5.000000	150.00	750.00	0.00	0.00	150.00	750.00	0.00	0.00	150.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.780000	150.00	267.00	0.00	0.00	150.00	267.00	0.00	0.00	150.00	267.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110086	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	50.000000	150.00	7,500.00	0.00	0.00	150.00	7,500.00	0.00	0.00	150.00	7,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120045	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 25 HOJAS APROX.	UNIDAD	9.274801	150.00	1,391.22	0.00	0.00	150.00	1,391.22	0.00	0.00	150.00	1,391.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.555555	150.00	383.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230014	B	TIJERA DE METAL DE 8 in	UNIDAD	2.430000	220.00	534.60	0.00	0.00	220.00	534.60	0.00	0.00	220.00	534.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010193	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	7.930000	1.00	7.93	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.930000	300.00	279.00	0.00	0.00	300.00	279.00	0.00	0.00	300.00	279.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	4.354250	150.00	653.14	0.00	0.00	150.00	653.14	0.00	0.00	150.00	653.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	10.608200	4,420.00	46,888.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500060002	B	CHINCHE CON CABEZA DORADA X 100	UNIDAD	0.519200	300.00	155.76	0.00	0.00	300.00	155.76	0.00	0.00	300.00	155.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.448500	150.00	667.28	0.00	0.00	150.00	667.28	0.00	0.00	150.00	667.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					170,000.00		0.00		99,378.33		0.00		99,378.33		0.00		0.00		0.00	
133000120055	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal	UNIDAD	6.973800	2,349.00	16,381.46	0.00	0.00	2,349.00	16,381.46	0.00	0.00	2,349.00	16,381.46	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000120090	B	LIMPIADOR QUITASARRO	GALON	10.667200	2,240.00	23,894.53	0.00	0.00	1,750.00	18,667.60	0.00	0.00	1,750.00	18,667.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000160100	B	DETERGENTE GRANULADO X 4.5 kg	UNIDAD	38.900000	776.00	30,186.40	0.00	0.00	776.00	30,186.40	0.00	0.00	776.00	30,186.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240109	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 6%	GALON	10.074000	10.00	100.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240114	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7%	GALON	6.714200	2,350.00	15,778.37	0.00	0.00	2,350.00	15,778.37	0.00	0.00	2,350.00	15,778.37	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000130012	B	RECOGEDOR DE PLASTICO CON JALADOR	UNIDAD	10.500000	1,749.00	18,364.50	0.00	0.00	1,749.00	18,364.50	0.00	0.00	1,749.00	18,364.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100106	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 4 L APROX.	UNIDAD	25.000000	2,609.00	65,225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100041906	B	BOLSA DE POLIETILENO 1.5 µm X 20 in X 30 in APROX. COLOR NEGRO	CIENTO	69.000000	1.00	69.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA					119,431.83		0.00		189,753.49		0.00		189,753.49		0.00		0.00		0.00	
710300060069	B	GOMA LIQUIDA X 250 mL	UNIDAD	1.982405	5,024.00	9,959.60	0.00	0.00	5,024.00	9,959.60	0.00	0.00	5,024.00	9,959.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160017	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 40 yd APROX.	UNIDAD	1.000000	5,024.00	5,024.00	0.00	0.00	5,024.00	5,024.00	0.00	0.00	5,024.00	5,024.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : USE 06 VITARTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 61

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000060466	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA JUEGO X 4 COLORES		UNIDAD	2.537000	2,617.00	6,639.33	0.00	0.00	5,024.00	12,745.89	0.00	0.00	5,024.00	12,745.89	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060485	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 12 COLORES		UNIDAD	10.500000	5,494.00	57,687.00	0.00	0.00	5,024.00	52,752.00	0.00	0.00	5,024.00	52,752.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200260116	B	PAPELOGRAFO BLANCO 55 g APROX.		UNIDAD	1.500000	10,000.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110290	B	CARTULINA SIMPLE 145 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE		UNIDAD	1.000000	25,120.00	25,120.00	0.00	0.00	37,680.00	37,680.00	0.00	0.00	37,680.00	37,680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110292	B	CARTULINA SIMPLE 145 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR VERDE		UNIDAD	0.900000	1.00	0.90	0.00	0.00	37,680.00	33,912.00	0.00	0.00	37,680.00	33,912.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110337	B	CARTULINA SIMPLE 145 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR BLANCO		UNIDAD	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	37,680.00	37,680.00	0.00	0.00	37,680.00	37,680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						620,964.00		620,968.00		620,964.00		620,968.00		620,964.00		620,968.00		0.00		0.00	
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA		SERVICIO		620,964.00		620,968.00		620,964.00		620,968.00		620,964.00		620,968.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE						1,396,950.00		1,396,950.00		1,396,950.00		1,396,950.00		1,396,950.00		1,396,950.00		0.00		0.00	
870100010002	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO		SERVICIO		1,396,950.00		1,396,950.00		1,396,950.00		1,396,950.00		1,396,950.00		1,396,950.00		0.00		0.00	
2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE						90,881.13		0.00		7,920.00		0.00		7,920.00		0.00		7,920.00		0.00	
060100030004	S	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE POZO TUBULAR		SERVICIO		7,920.00		0.00		7,920.00		0.00		7,920.00		0.00		7,920.00		0.00	
060500010009	S	SERVICIO DE FUMIGACION Y DESRATIZACION DE LOCAL		SERVICIO		82,961.13		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 4. 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS						19,530.00		0.00		19,530.00		0.00		19,530.00		0.00		0.00		0.00	
021200010013	S	MEJORAMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE LOS AMBIENTES		SERVICIO		19,530.00		0.00		19,530.00		0.00		19,530.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 21 - MANTENIMIENTO Y OPERACION DE LOCALES ESCOLARES DE INSTITUCIONES						554,896.00		80,328.00		240,328.00		80,328.00		240,328.00		80,328.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0011 - MANTENIMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE ESPACIOS EN						554,896.00		80,328.00		240,328.00		80,328.00		240,328.00		80,328.00		0.00		0.00	
2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE						80,328.00		80,328.00		80,328.00		80,328.00		80,328.00		80,328.00		0.00		0.00	
062000010010	S	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES		SERVICIO		80,328.00		80,328.00		80,328.00		80,328.00		80,328.00		80,328.00		0.00		0.00	
2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA						314,568.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
840500010012	S	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA		SERVICIO		314,568.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 4. 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS						160,000.00		0.00		160,000.00		0.00		160,000.00		0.00		0.00		0.00	
021200010013	S	MEJORAMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE LOS AMBIENTES		SERVICIO		160,000.00		0.00		160,000.00		0.00		160,000.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 22 - MANTENIMIENTO Y OPERACION DE LOCALES ESCOLARES DE INSTITUCIONES						1,952,584.95		1,477,832.05		2,198,579.06		1,477,832.00		2,198,581.49		1,477,832.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : USE 06 VITARTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 61

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
Actividad Operativa: C0004 - MANTENIMIENTO Y OPERACION DE LOCALES ESCOLARES DE						1,952,584.95		1,477,832.05		2,198,579.06		1,477,832.00		2,198,581.49		1,477,832.00		2,640.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						55,179.23		0.00		50,374.57		0.00		50,377.00		0.00		0.00		0.00		
503300250084	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd APROX.		UNIDAD	3.600000	220.00	792.00	0.00	0.00	220.00	792.00	0.00	0.00	220.00	792.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300120282	B	NOTA AUTOADHESIVA 40 mm X 40 mm APROX. X 1200 HOJAS		UNIDAD	9.600000	220.00	2,112.00	0.00	0.00	220.00	2,112.00	0.00	0.00	220.00	2,112.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010015	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	5.581402	220.00	1,227.91	0.00	0.00	220.00	1,227.91	0.00	0.00	220.00	1,227.91	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600050013	B	FOLDER DE PLASTICO CON TAPA TRANSPARENTE TAMAÑO A4		UNIDAD	3.693333	220.00	812.53	0.00	0.00	220.00	812.53	0.00	0.00	220.00	812.53	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600060042	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m		UNIDAD	5.000000	220.00	1,100.00	0.00	0.00	220.00	1,100.00	0.00	0.00	220.00	1,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	1.780000	110.00	195.80	0.00	0.00	110.00	195.80	0.00	0.00	110.00	195.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000110086	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 20 HOJAS APROX.		UNIDAD	50.000000	110.00	5,500.00	0.00	0.00	110.00	5,500.00	0.00	0.00	110.00	5,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000120045	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 25 HOJAS APROX.		UNIDAD	9.274801	110.00	1,020.23	0.00	0.00	110.00	1,020.23	0.00	0.00	110.00	1,020.23	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA		UNIDAD	2.555555	110.00	281.11	0.00	0.00	110.00	281.11	0.00	0.00	110.00	281.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000230014	B	TIJERA DE METAL DE 8 in		UNIDAD	2.430000	110.00	267.30	0.00	0.00	111.00	269.73	0.00	0.00	112.00	272.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	0.930000	220.00	204.60	0.00	0.00	220.00	204.60	0.00	0.00	220.00	204.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.		UNIDAD	4.354250	109.00	474.61	0.00	0.00	110.00	478.97	0.00	0.00	110.00	478.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	10.325000	3,931.00	40,587.58	0.00	0.00	3,465.00	35,776.13	0.00	0.00	3,465.00	35,776.13	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500060002	B	CHINCHE CON CABEZA DORADA X 100		UNIDAD	0.519200	220.00	114.22	0.00	0.00	220.00	114.22	0.00	0.00	220.00	114.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000		UNIDAD	4.448500	110.00	489.34	0.00	0.00	110.00	489.34	0.00	0.00	110.00	489.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						174,036.33		0.00		131,883.33		0.00		131,883.33		0.00		0.00		0.00		
133000120055	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal		UNIDAD	6.973800	2,000.00	13,947.60	0.00	0.00	2,000.00	13,947.60	0.00	0.00	2,000.00	13,947.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
133000120090	B	LIMPIADOR QUITASARRO		GALON	10.667200	1,750.00	18,667.60	0.00	0.00	1,750.00	18,667.60	0.00	0.00	1,750.00	18,667.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
133000160100	B	DETERGENTE GRANULADO X 4.5 kg		UNIDAD	38.900000	712.00	27,696.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
133000240114	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7%		GALON	6.714200	2,002.00	13,441.83	0.00	0.00	2,002.00	13,441.83	0.00	0.00	2,002.00	13,441.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
135000130012	B	RECOGEDOR DE PLASTICO CON JALADOR		UNIDAD	10.500000	1,750.00	18,375.00	0.00	0.00	1,750.00	18,375.00	0.00	0.00	1,750.00	18,375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
139200100086	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO DE GLICERINA X 1 gal		UNIDAD	10.200000	3,000.00	30,600.00	0.00	0.00	1,851.00	18,880.20	0.00	0.00	1,851.00	18,880.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
501100042552	B	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 77 cm X 90 cm COLOR NEGRO		CIENTO	68.410000	750.00	51,307.50	0.00	0.00	710.00	48,571.10	0.00	0.00	710.00	48,571.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : USE 06 VITARTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 61

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSE¿ANZA					104,118.39		0.00		516,333.16		0.00		516,333.16		0.00		0.00		0.00	
710300060069	B	GOMA LIQUIDA X 250 mL	UNIDAD	1.982405	1,997.00	3,958.86	0.00	0.00	3,994.00	7,917.73	0.00	0.00	3,994.00	7,917.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160017	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 40 yd APROX.	UNIDAD	1.000000	1,997.00	1,997.00	0.00	0.00	3,994.00	3,994.00	0.00	0.00	3,994.00	3,994.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000440001	B	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	3.127000	1,997.00	6,244.62	0.00	0.00	3,994.00	12,489.24	0.00	0.00	3,994.00	12,489.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060466	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA JUEGO X 4 COLORES	UNIDAD	2.537000	1,997.00	5,066.39	0.00	0.00	3,994.00	10,132.78	0.00	0.00	3,994.00	10,132.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060485	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	10.500000	1,997.00	20,968.50	0.00	0.00	3,994.00	41,937.00	0.00	0.00	3,994.00	41,937.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050353	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLOR	CIENTO	11.670199	3,994.00	46,610.77	0.00	0.00	5,991.00	69,916.16	0.00	0.00	5,991.00	69,916.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200260116	B	PAPELOGRAFO BLANCO 55 g APROX.	UNIDAD	1.500000	1,997.00	2,995.50	0.00	0.00	99,850.00	149,775.00	0.00	0.00	99,850.00	149,775.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200260122	B	PAPELOGRAFO CUADRICULADO 75 g APROX.	UNIDAD	2.000000	1,997.00	3,994.00	0.00	0.00	99,850.00	199,700.00	0.00	0.00	99,850.00	199,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110034	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.050200	5,991.00	6,291.75	0.00	0.00	9,985.00	10,486.25	0.00	0.00	9,985.00	10,486.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110290	B	CARTULINA SIMPLE 145 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	1.000000	5,991.00	5,991.00	0.00	0.00	9,985.00	9,985.00	0.00	0.00	9,985.00	9,985.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					532,674.00		532,684.00		532,674.00		532,684.00		532,674.00		532,684.00		0.00		0.00	
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO			532,674.00	532,684.00		532,674.00	532,684.00			532,674.00	532,684.00			0.00		0.00	
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					945,144.00		945,148.00		945,144.00		945,148.00		945,144.00		945,148.00		0.00		0.00	
870100010002	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO			945,144.00	945,148.00		945,144.00	945,148.00			945,144.00	945,148.00			0.00		0.00	
2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE					91,903.00		0.00		2,640.00		0.00		2,640.00		0.00		2,640.00		0.00	
060100030004	S	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE POZO TUBULAR	SERVICIO			91,903.00	0.00		2,640.00	0.00			2,640.00	0.00			2,640.00		0.00	
2.3. 2 4. 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS					19,530.00		0.05		19,530.00		0.00		19,530.00		0.00		0.00		0.00	
021200010013	S	MEJORAMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE LOS AMBIENTES	SERVICIO			19,530.00	0.05		19,530.00	0.00			19,530.00	0.00			0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES					30,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901500070043	S	SERVICIO DE TRANSPORTE Y DISTRIBUCION DE MATERIALES EDUCATIVOS	SERVICIO			30,000.00	0.00		0.00	0.00			0.00	0.00			0.00		0.00	
Meta: 23 - MANTENIMIENTO Y OPERACION DE LOCALES ESCOLARES DE INSTITUCIONES					5,027,764.00		3,103,896.00		3,503,868.00		943,950.00		2,783,854.00		943,854.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0004 - MANTENIMIENTO Y OPERACION DE LOCALES ESCOLARES DE					5,027,764.00		3,103,896.00		3,503,868.00		943,950.00		2,783,854.00		943,854.00		0.00		0.00	
2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE					943,854.00		943,854.00		943,854.00		943,854.00		943,854.00		943,854.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : USE 06 VITARTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 61

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
062000010010	S	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	SERVICIO			943,854.00		943,854.00		943,854.00		943,854.00		943,854.00		943,854.00		0.00		0.00
2.3. 2	3. 1	2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA				2,243,910.00		2,160,042.00		720,014.00		96.00		0.00		0.00		0.00		0.00
840500010012	S	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO			2,243,910.00		2,160,042.00		720,014.00		96.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2	4. 2	1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS				1,840,000.00		0.00		1,840,000.00		0.00		1,840,000.00		0.00		0.00		0.00
021200010013	S	MEJORAMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE LOS AMBIENTES	SERVICIO			1,840,000.00		0.00		1,840,000.00		0.00		1,840,000.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 24 - DOTACION DE MATERIAL Y RECURSOS EDUCATIVOS PARA ESTUDIANTES DE						11,085.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0011 - MANTENIMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE ESPACIOS EN						11,085.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES						11,085.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
070500040026	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TRANSPORTES	SERVICIO			4,085.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
901500070038	S	SERVICIO DE TRANSPORTE Y TRASLADO DE DOCUMENTOS	SERVICIO			2,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
901500070043	S	SERVICIO DE TRANSPORTE Y DISTRIBUCION DE MATERIALES EDUCATIVOS	SERVICIO			5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 25 - DOTACION DE MATERIAL Y RECURSOS EDUCATIVOS PARA ESTUDIANTES DE						17,890.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0008 - DOTACION DE MATERIAL Y RECURSOS EDUCATIVOS PARA						17,890.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES						17,890.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
901500070043	S	SERVICIO DE TRANSPORTE Y DISTRIBUCION DE MATERIALES EDUCATIVOS	SERVICIO			17,890.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 26 - DOTACION DE MATERIAL Y RECURSOS EDUCATIVOS PARA ESTUDIANTES DE						67,465.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0011 - MANTENIMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE ESPACIOS EN						67,465.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES						67,465.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
901500070043	S	SERVICIO DE TRANSPORTE Y DISTRIBUCION DE MATERIALES EDUCATIVOS	SERVICIO			67,465.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 27 - DOTACION DE MATERIAL Y RECURSOS EDUCATIVOS PARA ESTUDIANTES DE						43,750.00		79,038.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0011 - MANTENIMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE ESPACIOS EN						43,750.00		79,038.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES						43,750.00		79,038.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
901500070043	S	SERVICIO DE TRANSPORTE Y DISTRIBUCION DE MATERIALES EDUCATIVOS	SERVICIO			43,750.00		79,038.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 28 - DOTACION DE MATERIAL Y RECURSOS EDUCATIVOS PARA DOCENTES Y AULAS DE						685.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : USE 06 VITARTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 61

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
Actividad Operativa: C0031 - DOTACION DE MATERIAL Y RECURSOS EDUCATIVOS PARA						685.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES						685.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901500070043 S SERVICIO DE TRANSPORTE Y DISTRIBUCION DE MATERIALES EDUCATIVOS						685.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 29 - DOTACION DE MATERIAL Y RECURSOS EDUCATIVOS PARA DOCENTES Y AULAS DE						28,227.00		0.00		28,226.50		0.00		28,226.50		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0011 - MANTENIMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE ESPACIOS EN						28,227.00		0.00		28,226.50		0.00		28,226.50		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						56.70		0.00		56.70		0.00		56.70		0.00		0.00		0.00	
716000060406 B PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR AZUL						UNIDAD	2.700000	21.00	56.70	0.00	0.00	21.00	56.70	0.00	0.00	21.00	56.70	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSE¿ANZA						28,169.80		0.00		28,169.80		0.00		28,169.80		0.00		0.00		0.00	
317500101330 B JUEGO DE MATERIALES PARA ENSEÑANZA EN LABORATORIO DE CIENCIAS Y AMBIENTE X 23 PIEZAS						UNIDAD	230.900000	122.00	28,169.80	0.00	0.00	122.00	28,169.80	0.00	0.00	122.00	28,169.80	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS						0.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901000050002 S TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -TAXIS						0.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 30 - DOTACION DE MATERIALES Y EQUIPOS EDUCATIVOS PARA ESTUDIANTES DE						500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0007 - DOTACION DE MATERIAL Y RECURSOS EDUCATIVOS PARA						500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES						500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
070500040026 S SERVICIO ESPECIALIZADO EN TRANSPORTES						500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 31 - DOTACION DE MATERIALES Y EQUIPOS EDUCATIVOS PARA CENTROS DE EDUCACION						45,342.00		0.00		2,729.38		0.00		2,729.38		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0007 - DOTACION DE MATERIAL Y RECURSOS EDUCATIVOS PARA						23,092.62		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						0.99		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
139200100139 B JABON CARBOLICO EN BARRA X 90 g						UNIDAD	0.990000	1.00	0.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSE¿ANZA						23,091.63		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
239400060013 B PELOTA DE BASQUETBOL N° 5						UNIDAD	110.000000	5.00	550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
239400060015 B PELOTA DE FUTBOL N° 5						UNIDAD	78.000000	3.00	234.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
239400060034 B PELOTA DE FUTSAL N° 3.5						UNIDAD	55.000000	6.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
239400060035 B PELOTA DE VOLEIBOL DE CUERO N° 5						UNIDAD	74.000000	5.00	370.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : USE 06 VITARTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 61

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
239400060067	B	PELOTA DE GOMA DE VOLEIBOL	UNIDAD	75.000000	5.00	375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
239400060090	B	PELOTA DE CUERO PARA BASQUETBOL Nº 7	UNIDAD	80.000000	9.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
239400060139	B	PELOTA DE CUERO PARA BALONMANO Nº 1	UNIDAD	85.000000	9.00	765.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
239400200003	B	CINTA ELASTICA DELIMITADORA PARA RECREACION Y DEPORTE DE POLIESTER 5 cm X 50 m COLOR AMARILLO FOSFORESCENTE	UNIDAD	137.250000	3.00	411.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
239900020003	B	INFLADOR PARA PELOTA	UNIDAD	55.000000	3.00	165.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
239900020048	B	PLATO DE PLASTICO PARA SEÑALIZACION DE ENTRENAMIENTO DEPORTIVO	UNIDAD	12.000000	39.00	468.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
291000160001	B	PINTURA ACRILICA PARA MANUALIDADES X 100 mL COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.000000	2,968.00	2,968.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
291000160002	B	PINTURA ACRILICA PARA MANUALIDADES X 100 mL COLOR ANARANJADO	UNIDAD	1.000000	100.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
291000160003	B	PINTURA ACRILICA PARA MANUALIDADES X 100 mL COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	100.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
291000160004	B	PINTURA ACRILICA PARA MANUALIDADES X 100 mL COLOR BLANCO	UNIDAD	1.000000	100.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
291000160006	B	PINTURA ACRILICA PARA MANUALIDADES X 100 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	1.000000	100.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
291000160011	B	PINTURA ACRILICA PARA MANUALIDADES X 100 mL COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000	100.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
291000160012	B	PINTURA ACRILICA PARA MANUALIDADES X 100 mL COLOR VERDE	UNIDAD	1.000000	100.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
317500101638	B	MICROPOROSO ESCARCHADO 2 mm X 1.00 m X 1.00 m	UNIDAD	7.000000	800.00	5,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160033	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 20 yd APROX.	UNIDAD	5.800000	1,600.00	9,280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100040005	B	PASTA LIMPIA TIPOS X 35 g APROX.	UNIDAD	1.699200	150.00	254.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0011 - MANTENIMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE ESPACIOS EN					19,520.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					19,520.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
133000240065	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	LITRO	6.400000	3,050.00	19,520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0033 - DOTACIÓN DE MATERIALES Y EQUIPOS EDUCATIVOS PARA					2,729.38		0.00		2,729.38		0.00		2,729.38		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					2,729.38		0.00		2,729.38		0.00		2,729.38		0.00		0.00		0.00	
133000120055	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal	UNIDAD	6.973800	100.00	697.38	0.00	0.00	100.00	697.38	0.00	0.00	100.00	697.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100042149	B	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 36 in X 50 in COLOR NEGRO	CIENTO	127.000000	16.00	2,032.00	0.00	0.00	16.00	2,032.00	0.00	0.00	16.00	2,032.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 32 - DOTACION DE MATERIALES Y EQUIPOS EDUCATIVOS PARA PROGRAMAS DE					120.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : USE 06 VITARTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 61

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
Actividad Operativa: C0034 - TALLERES EDUCATIVOS DE DESARROLLO DE HABILIDADES							3,902.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							306.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010231	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR AZUL			UNIDAD	0.500000	612.00	306.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSE¿ANZA							20.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500	10.325000	2.00	20.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS							3,456.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
901000060031	S	TRANSPORTE Y TRASLADO DE PERSONAL (LIMA METROPOLITANA)			SERVICIO		3,456.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO							119.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL			SERVICIO		119.35		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
Meta: 41 - ACCIONES DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO							131,092.74	54,904.26	116,092.74	54,872.52	116,092.74	54,872.52	116,092.74	54,872.52	116,092.74	54,872.52	116,092.74	54,872.52	0.00	0.00		
Actividad Operativa: C0023 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS							131,092.74	54,904.26	116,092.74	54,872.52	116,092.74	54,872.52	116,092.74	54,872.52	116,092.74	54,872.52	116,092.74	54,872.52	0.00	0.00		
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO							1,894.74	1,910.52	1,910.52	1,894.74	1,910.52	1,894.74	1,910.52	1,894.74	1,910.52	1,894.74	1,910.52	1,910.52	0.00	0.00		
091100020030	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 20 L			UNIDAD	15.789470	120.00	1,894.74	121.00	1,910.52	120.00	1,894.74	121.00	1,910.52	120.00	1,894.74	121.00	1,910.52	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS							3,198.00	3,202.00	3,202.00	3,198.00	3,202.00	3,198.00	3,202.00	3,198.00	3,202.00	3,198.00	3,202.00	3,202.00	0.00	0.00		
901000060017	S	SERVICIO DE MOVILIDAD			SERVICIO		3,198.00		3,202.00	3,198.00		3,202.00	3,198.00		3,202.00	3,198.00		3,202.00	0.00	0.00		
2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET							24,000.00	36,000.00	36,000.00	24,000.00	36,000.00	36,000.00	36,000.00	24,000.00	36,000.00	36,000.00	36,000.00	36,000.00	0.00	0.00		
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET			SERVICIO		24,000.00		36,000.00	24,000.00		36,000.00	36,000.00	24,000.00		36,000.00	36,000.00	36,000.00	0.00	0.00		
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS							0.00	12,260.00	12,260.00	0.00	12,260.00	12,260.00	12,260.00	0.00	12,260.00	12,260.00	12,260.00	12,260.00	0.00	0.00		
601000010023	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO			SERVICIO		0.00		2,260.00	0.00		2,260.00	2,260.00	0.00		2,260.00	2,260.00	2,260.00	0.00	0.00		
602000010100	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA			SERVICIO		0.00		2,000.00	0.00		2,000.00	2,000.00	0.00		2,000.00	2,000.00	2,000.00	0.00	0.00		
602000010104	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SERVIDOR			SERVICIO		0.00		5,000.00	0.00		5,000.00	5,000.00	0.00		5,000.00	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00		
603000460008	S	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE UPS			SERVICIO		0.00		3,000.00	0.00		3,000.00	3,000.00	0.00		3,000.00	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00		
2.3. 2 7. 4 99 OTROS SERVICIOS DE INFORMATICA							0.00	1,500.00	1,500.00	0.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	0.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00		
170100040370	S	SERVICIO DE IMPLEMENTACION DE LICENCIAMIENTO DE SOLUCION PARA PROTECCION DE RED			SERVICIO		0.00		1,500.00	0.00		1,500.00	1,500.00	0.00		1,500.00	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00		

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : USE 06 VITARTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 61

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	
2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES						1,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
175500100663	B	ACEITE LUBRICANTE SINTETICO 0W 40 PARA MOTOR X 4 L	UNIDAD	150.000000	10.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS						5,495.17		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
767500030098	B	DISCO DURO 1 TERABYTE	UNIDAD	240.790000	10.00	2,407.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767500040038	B	FUENTE DE PODER.	UNIDAD	342.320000	5.00	1,711.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767500410283	B	MEMORIA RAM DDR3 8 GB 1600 MHz	UNIDAD	138.550000	5.00	692.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767500580002	B	MOUSE OPTICO	UNIDAD	24.390000	28.00	682.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						158,013.92		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
503300250084	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	3.600000	1,000.00	3,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	5.805601	500.00	2,902.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300120230	B	NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 400 HOJAS	UNIDAD	9.600000	300.00	2,880.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	9.000000	500.00	4,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	3.776000	1,000.00	3,776.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600100251	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 25	12.500000	300.00	3,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100010039	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	2.000000	2,000.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000110091	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 15 HOJAS APROX.	UNIDAD	47.200000	50.00	2,360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	58.000000	50.00	2,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000140006	B	PORTA LAPICERO DE METAL	UNIDAD	9.890000	500.00	4,945.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000150024	B	PORTA CLIPS DE PLASTICO CON IMAN	UNIDAD	2.218500	2,000.00	4,437.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.555555	1,900.00	4,855.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000220029	B	TAJADOR DE METAL	UNIDAD	0.849607	3,500.00	2,973.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000230041	B	TIJERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.147600	2,000.00	4,295.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	5.487000	800.00	4,389.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	5.487200	500.00	2,743.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	1,000.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : USE 06 VITARTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 61

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/		
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.472000	10,000.00	4,720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.711000	2,500.00	4,277.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	10.608200	1,000.00	10,608.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	10.325000	6,972.00	71,985.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.448500	700.00	3,113.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 1 DE VEHICULOS						53,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
940800680028	B	CREMALLERA DE DIRECCION PARA HYUNDAI COD. REF. 577002W000	UNIDAD	1,000.000000	53.00	53,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 2 PARA VEHICULOS						11,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
940800130176	B	LLANTA DE 650-14-08 CAMIONERA	UNIDAD	500.000000	22.00	11,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS						1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
901000050002	S	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -TAXIS	SERVICIO			1,000.00		0.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						71,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO			71,000.00		0.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE						30,006.29		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
870100010002	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO			30,006.29		0.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00
2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL						45,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
870500010001	S	SERVICIO DE TELEFONIA MOVILES (CELULAR)	SERVICIO			45,000.00		0.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00
2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET						1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO			1,000.00		0.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00
2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA						6,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
900100010005	S	SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL NACIONAL	SERVICIO			6,000.00		0.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00
2.3. 2 2. 5 1 DIFUSIÓN EN EL DIARIO OFICIAL						5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
150100010019	S	PUBLICACIONES OFICIALES EN EL DIARIO EL PERUANO	SERVICIO			5,000.00		0.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00
2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE						300,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : USE 06 VITARTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 61

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

[illegible]

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : USE 06 VITARTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 61

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

[illegible]

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : USE 06 VITARTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 61

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
899600570005	B	UNIFORME PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO DE VERANO PARA CABALLERO	UNIDAD	150.000000	100.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						41,713.60		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
135000360020	B	GUANTE DE POLIETILENO DESCARTABLE TALLA M	PAR	1.000000	7,564.00	7,564.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100096	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 mL	UNIDAD	6.300000	272.00	1,713.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200470047	B	PROTECTOR SOLAR FPS 50 X 50 mL	UNIDAD	36.000000	901.00	32,436.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD						117,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
805000080263	B	MASCARILLA PROTECTOR FACIAL DE POLIPROPILENO	UNIDAD	13.000000	1,000.00	13,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000080683	B	BOTIN CUERO CON PUNTA DE ACERO PARA CABALLERO TALLA 36	PAR	210.000000	475.00	99,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805300010001	B	GUANTES DE ASBESTO Y CUERO	PAR	12.500000	340.00	4,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS						50,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
350500030003	S	CAPACITACION EN ADMINISTRACION A PERSONAS JURIDICAS	SERVICIO			50,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						229,686.40		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
070500040026	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TRANSPORTES	SERVICIO			18,400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
070500040043	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	SERVICIO			115,286.40		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			31,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100382686	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ADMINISTRACION	SERVICIO			18,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100387124	S	SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL EN DERECHO ADMINISTRATIVO	SERVICIO			46,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 53 - FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL						38,450.00		1,550.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0026 - ACCIONES DE CONTROL Y AUDITORIA						38,450.00		1,550.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS						1,450.00		1,550.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00
901000060019	S	TRANSPORTE Y TRASLADO DE PERSONAL	SERVICIO			1,450.00		1,550.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						37,000.00		0.00		27,000.00		0.00		27,000.00		0.00		0.00		0.00
070500040173	S	SERVICIO ESPECIALIZADO DE CONTROL INTERNO	SERVICIO			37,000.00		0.00		27,000.00		0.00		27,000.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 54 - BRINDAR EDUCACION OCUPACIONAL						4,780.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0013 - DESARROLLO DEL CICLO AVANZADO DE LA EDUCACION						4,780.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : USE 06 VITARTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 61

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																		
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029					
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/		
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						2,510.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
870100020003 S SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA						2,510.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE						2,270.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
870100010001 S SERVICIO DE AGUA POTABLE						2,270.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
Meta: 56 - BRINDAR EDUCACION SECUNDARIA DE ADULTOS						20,402.00		0.00		7,263.90		0.00		7,263.90		0.00		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0013 - DESARROLLO DEL CICLO AVANZADO DE LA EDUCACION						20,402.00		0.00		7,263.90		0.00		7,263.90		0.00		0.00		0.00			
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						12,378.70		0.00		7,263.90		0.00		7,263.90		0.00		0.00		0.00			
710300120270 B NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 125 mm APROX. X 500 HOJAS						UNIDAD		9.600000		45.00		432.00		0.00		0.00		45.00		432.00		0.00	
711100030005 B CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO						UNIDAD		1.780000		300.00		534.00		0.00		0.00		300.00		534.00		0.00	
716000010187 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO						UNIDAD		1.500000		450.00		675.00		0.00		0.00		450.00		675.00		0.00	
716000060405 B PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO						UNIDAD		0.950000		5,384.00		5,114.80		0.00		0.00		1,000.00		950.00		0.00	
716000060415 B PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL						UNIDAD		0.950000		1,000.00		950.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
716000060423 B PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO						UNIDAD		0.950000		1,000.00		950.00		0.00		0.00		1,000.00		950.00		0.00	
716000060424 B PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE						UNIDAD		1.038400		1,000.00		1,038.40		0.00		0.00		1,000.00		1,038.40		0.00	
717200050227 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4						EMPAQUE X 500		10.325000		260.00		2,684.50		0.00		0.00		260.00		2,684.50		0.00	
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						7,773.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
870100020003 S SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA						SERVICIO		7,773.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE						250.30		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
870100010001 S SERVICIO DE AGUA POTABLE						SERVICIO		250.30		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
Meta: 58 - BRINDAR EDUCACION PRIMARIA DE ADULTOS						13,619.00		0.00		3,097.50		0.00		3,097.50		0.00		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0012 - DESARROLLO DEL CICLO INICIAL E INTERMEDIO DE LA						13,619.00		0.00		3,097.50		0.00		3,097.50		0.00		0.00		0.00			
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						13,618.26		0.00		3,097.50		0.00		3,097.50		0.00		0.00		0.00			
710300120230 B NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 400 HOJAS						UNIDAD		9.600000		34.00		326.40		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
716000060405 B PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO						UNIDAD		0.950000		800.00		760.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : USE 06 VITARTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 61

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
716000060415	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL		UNIDAD	0.950000	800.00	760.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060416	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR VERDE		UNIDAD	1.581214	800.00	1,264.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO		UNIDAD	0.950000	3,686.00	3,501.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	10.325000	300.00	3,097.50	0.00	0.00	300.00	3,097.50	0.00	0.00	300.00	3,097.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200260137	B	PAPELOGRAFO BLANCO 56 g APROX		UNIDAD	0.200600	19,480.00	3,907.69	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						0.74		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
040100010030	S	SERVICIO DE ALMUERZO		SERVICIO		0.74		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 61 - ACCIONES DE SUPERVISION A INSTITUCIONES EDUCATIVAS EN EL AMBITO DE LIMA						42,921.04		4,078.96		41,500.00		2,500.00		41,500.00		2,500.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0011 - MANTENIMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE ESPACIOS EN						42,921.04		4,078.96		41,500.00		2,500.00		41,500.00		2,500.00		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						1,421.04		1,578.96		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
091100020030	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 20 L		UNIDAD	15.789470	90.00	1,421.04	100.00	1,578.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS						12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		0.00		0.00	
901000050002	S	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -TAXIS		SERVICIO		12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00	
602000010166	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE COMPUTADORAS		SERVICIO		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						27,500.00		2,500.00		27,500.00		2,500.00		27,500.00		2,500.00		0.00		0.00	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA		SERVICIO		12,500.00		2,500.00		12,500.00		2,500.00		12,500.00		2,500.00		0.00		0.00	
071100381474	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SISTEMAS ADMINISTRATIVOS		SERVICIO		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 62 - ACCIONES DE MONITOREO Y ASESORIA A LA GESTION DE LA EDUCACION BASICA						26,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0024 - ACCIONES DE MONITOREO Y ASESORIA A LA GESTION DE LA						26,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE						7,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901000010011	S	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO		SERVICIO		7,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS						12,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901000060017	S	SERVICIO DE MOVILIDAD		SERVICIO		12,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : USE 06 VITARTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 61

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

[illegible]

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : USE 06 VITARTE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 61

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000060424	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	1.038400	15.00	15.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	10.325000	170.00	1,755.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS						2,350.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
901000050002	S	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -TAXIS	SERVICIO			2,350.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						2,207.67		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO			2,207.67		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
TOTAL GENERAL S/						15,581,560.00		7,734,137.00		10,570,042.73		5,517,983.52		9,865,100.95		5,517,887.52		10,560.00		0.00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público.

2/ El campo de “precio unitario” y “cantidad” se completa solo en el caso de bienes.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público, se suscribe:

Firma 1: Responsable de la Oficina de Abastecimiento.

Firma 2: Máxima autoridad administrativa de la Entidad del Sector Público.